
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1759), zgodnie z art. 1 i 4 
rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L. z 2023 r., poz. 2831 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle i grunty zajęte 
i wykorzystywane wyłącznie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.  

 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2685


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T10:08:01+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




